Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 05.03.2007
	№  4

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 08 сентября 2006 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района       р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 08 сентября 2006 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» (далее – решение):
пункт 2 статьи 16 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2. Публичные слушания проводятся в каждом населенном пункте Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.»;

пункт 5 статьи 16 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«5. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проектам генеральных планов является организационный комитет, состав которого утверждается постановлением главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  И.И. Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          И.И. Даценко